
 
 
 
 
 
 
Noerhtenaestie    
Västernorrlands Sameförening 
 

Verksamhetsplanering för 2008 
 

 Årsmöte och samiska aktiviteter; renkok, traditionella samiska berättarkvällar, 
lassokastning, samisk tipsrunda, jojkafton.  
 

 Synliggöra samers situation i länet i samarbete med SSR.  
Det planeras ett möte med de 7 kommunerna som finns i länet, Länsstyrelsen, 
Landstinget och kyrkan.  
 

 Nationell sameföreningskonferens i Sundsvall april 2008.  
Under helgen 25-27 april 2008 planerar Noerhtenaestie i samarbete med SSR att arrangera 
en nationell sameföreningskonferens i Sundsvall. Under konferensen kommer tonvikten 
ligga på diskriminering av samer och ungdomars engagemang inom det samiska 
föreningslivet. Hur kan de samiska ungdomarna bli mer aktiva i sameföreningarna?  
 

 Uppförande av en Sydsamiska kåta på Norra Berget i Sundsvall. Föreningen har ett 
bygglov som går ut 2008. Finansiering är klar. 

 
 Marknadsföring av sameföreningen i länet med omnejd. Föreningen arbetar aktivt 

med spridandet av den samiska kulturen i länet.  
 

 Arbeta efter jämställdhetsplan och hålla den uppdaterad. 
 

 Skapa kontakt mellan föreningens samiska medlemmar samt försöka finna samer inom 
länet som inte haft kontakt med föreningen tidigare och erbjuda samisk gemenskap 
 

 Sametingets plenum i Sundsvall 19-22/5 2008.   
Föreningens medlemmar inbjuds att delta under dessa dagar. 
 

 Same Ätnams landsmöte i Härnösand 24-25/5 2008  
Noerhtenaestie kommer att representeras av 8-10 ombud. 
 

 Julmarknad Norra Berget i Sundsvall. Föreningen deltar med korvförsäljning, 
parkeringsvakter och bl a glödkaksbakning i kåtan. Lassokastning för barn. 
 

 Orrestaare marknad i Örnsköldsvik med försäljning av hantverk, renkött och fisk. 
Försäljning i tältkåtan med kaffe, glödkaka och kaffeost. 
 

 Vi arbetar för en fast samisk referensgrupp till Länsmuseet i Västernorrland. 
 

 Information via hemsida/tryckning av medlemsinformation.  
 

 Fortsatt insamling av material till ett medlemshäfte/bok.  
 


